
Delibera n. 42 del 16/11/2021- Approvazione PTOF 2021/22 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO l’art. 3 del DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21 della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

 VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

 VISTA la L. 92 del 30 agosto 2019 Introduzione dell'insegnamento scolastico dell'educazione 

civica; 

 VISTA l’O.M. del 4 dicembre 2020, n.172 sul nuovo sistema di valutazione per la scuola 

primaria; 

 VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’annualità 2021-2022 approvato dal 

Collegio Docenti del 21/10/2021 con delibera n.30; 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. il Piano Triennale dell’Offerta formativa aggiornamento per l’anno scolastico 2021/2022. 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


